
' I. WÍUNICIPALIBAp DE CH'SUAYANTE
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, O 3 ABR 2013

VISTOS:

DECRETO:

Decreto Alcaldicio N° 2.417 de fecha 12 Diciembre del 2012, que delega firma por orden
del Sr. Alcalde; La Orden de pedido Interno N° 112-113-114-115-116-117-118-119-120
de fecha 25-26-27 de febrero de 2013, de Dirección de Cementerio Municipal, que
solicita la adquisición de uniforme temporada invierno para personal de patio,
construcción y guardias, Certificado de Disponibilidad Presupuestaria N° 5 de fecha 07
de enero de 2013, Bases administrativas especiales "ADQUISICIÓN DE UNIFORMES
INVIERNO PERSONAL PATIO, CONSTRUCCIÓN Y GUARDIAS CEMENTERIO
MUNICIPAL DE CHIGUAYANTE."; y en uso de las facultades que me confieren los
Artículos 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

1. Autorizase la adquisición a través del Llamado a propuesta pública para la
adquisición de uniforme temporada invierno para personal de patio, construcción y
guardias Cementerio Municipal.

2. Apruébase las bases y demás antecedentes de la propuesta Pública denominada
"ADQUISICIÓN DE UNIFORMES INVIERNO PERSONAL PATIO,
CONSTRUCCIÓN Y GUARDIAS CEMENTERIO MUNICIPAL DE CHIGUAYANTE".

3. Destínese la adquisición de uniforme temporada invierno para personal de patio,
construcción y guardias.

4. Impútese el gasto al ítem N° 22.02 "Textiles, Vestuarios y Calzados", el presupuesto
cementerio municipal vigente

5. Nombrase Comisión Técnica de la Propuesta a los señores (as) Héctor Chávez
Moriega, Director de Administración y Finanzas (S), Ángela Bárrales, Encargada
Administrativa de Cementerio Municipal; Cristóbal Moreno Chávez, Administrador
Cementerio Municipal y Lorena Pardo Cerna, Encargada de la Unidad Adquisiciones.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SANDRO TAPIA SANDOVAL
SECRETARIO MUNICIPAL

ELM/LTS/H

Distribución:
a Alcaldía.
a Administrador Municipal.
a Secretaria Municipal.
a Dirección Jurídica.
a Dirección de Control.
a Dirección de Administración y Finanzas
a Dirección de Cementerio.
a Archivo Unidad de Adquisiciones.

Por orden del Sr. Alcalde

etó^GOS MARTÍNEZ
MINISTRADOR MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL

PROCEDENCIA -^ -E:


